
U C H W A Ł A   N R  XVI/100/2007 
 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 9 listopada 2007 roku 

 
w sprawie przekazania gruntów w użytkowanie wieczyste oraz nieodpłatne-
go przeniesienia własności budynków i innych urządzeń na rzecz Gminnej 

Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Nowym Mieście nad Pilicą. 
 
 

 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity), 
oraz art. 204 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo-
ściami (Dz. U. z 2004 r. nr 261 poz. 2603 - tekst jednolity z późn. zm.) 

 
RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala, co następuje: 
 
 

§1 

1. Przekazuje się w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat nieruchomość opisaną 
w KW 36 329 położoną we wsi Domaniewice w gm. Nowe Miasto nad Pilicą 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 606 o powierzchni 0,51 ha 
Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Nowym Mieście nad Pilicą. 

2. Przenosi się nieodpłatnie własność budynków i innych urządzeń znajdujących 
się na działce wymienionej w pkt 1. 

 
§ 2 

1. Ustala się pierwszą opłatę w wysokości 5 100,00 zł (tj. 25% wartości gruntu 
wycenionego na kwotę 20 400,00 zł.) oraz opłaty roczne w wysokości 612,00 zł 
(tj. 3% wartości gruntu). 

2. Opłaty mogą ulegać zmianom w zależności od zmian cen gruntu w okresach 
nie krótszych niż 1 rok. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 
Pilicą. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


